[image: ][image: ]
[bookmark: _GoBack]

EDITAL N.º 003/2023
PSS/PMJ N° 001/2023

DIVULGA O RESULTADO E A CLASSIFICAÇÃO DOS INSCRITOS APÓS O JULGAMENTO DA ANÁLISE CURRICULAR.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JAPORÃ, no uso da atribuição legal que lhe foi conferida pela Lei Complementar n.º 052/2019 c.c. artigo 69, II e XI, da Lei Orgânica Municipal, e ainda, considerando a publicação do Edital N.º 001/2023 do Processo Seletivo Simplificado destinado a atender à necessidade temporária de excepcional interesse público no âmbito da administração municipal do Município de Japorã, TORNA PÚBLICO o resultado e classificação dos candidatos na fase de análise curricular, conforme os títulos apresentados, após a verificação e atribuição de nota pela Comissão do Processo Seletivo Simplificado, de acordo com os respectivos cargos:

MOTORISTA I

NOME

FUNÇÃO

INSCRIÇÃO

PONTOS ANÁLISE CURRICULAR

CLASSIFICAÇÃO

	ALUISIO DOMINGOS SHIROFF
	MOTORISTA
	005
	15
	1

	AGNALDO ROLON DOS SANTOS
	MOTORISTA
	088
	06
	2

	EDERSON DA SILVA ROCHA
	MOTORISTA
	069
	02
	3

	JEFFERSON LUIZ MÁXIMO FRANCISCO
	MOTORISTA
	023
	02
	4

	JOÃO BATISTA FERNANDES
	MOTORISTA
	104
	02
	5

	OLAIR LOPES
	MOTORISTA
	117
	02
	6

	ALISSON SOSA PEREIRA
	MOTORISTA
	086
	02
	7

	ANTONIO RAMÃO DA SILVA
	MOTORISTA
	105
	00
	8

OPERADOR DE MÁQUINAS

NOME

FUNÇÃO

INSCRIÇÃO

PONTOS ANÁLISE CURRICULAR

CLASSIFICAÇÃO

	PASCOAL FERNANDES CAMARGO
	OPERADOR DE MÁQUINAS
	085
	08
	1

	ADENILSON PEREIRA
	OPERADOR DE MÁQUINAS
	052
	08
	2

	RODRIGO RODRIGUES MACIEL
	OPERADOR DE MÁQUINAS
	073
	04
	3

	MARCOS FABIANO DA SILVA
	OPERADOR DE MÁQUINAS
	046
	04
	4

VIGIA – ALDEIA INDIGENA

NOME

FUNÇÃO

INSCRIÇÃO

PONTOS ANÁLISE CURRICULAR

CLASSIFICAÇÃO

	ADILIO BENITES
	VIGIA ALDEIA
	148
	08
	01

	REINALDO ROMERO
	VIGIA ALDEIA
	147
	06
	02

	ONESIMO SARATE DE BRUM
	VIGIA ALDEIA
	049
	07
	03

	CEZAR ROMERO RAMOS
	VIGIA ALDEIA
	079
	05
	04

	SINFLORIANO BOLGADO
	VIGIA ALDEIA
	152
	05
	05

	DANIEL CÁCERES
	VIGIA ALDEIA
	151
	03
	06

	OSVALDO GARCIA
	VIGIA ALDEIA
	156
	03
	07

	ADILSON RAMIRES MARTINS
	VIGIA ALDEIA
	136
	03
	08

	ADILSON GOMES
	VIGIA ALDEIA
	146
	03
	09

	JACKES ROCHA
	VIGIA ALDEIA
	143
	03
	10

	EBER TIAGO ORTIZ
	VIGIA ALDEIA
	150
	02
	11

	VALDOMIRO VERA
	VIGIA ALDEIA
	058
	02
	12

	JULIO DUARTE
	VIGIA ALDEIA
	155
	02
	13

	LUCAS BENITES
	VIGIA ALDEIA
	084
	02
	14

	BENTO HARA
	VIGIA ALDEIA
	044
	02
	15

	NIVALDO ADIALA
	VIGIA ALDEIA
	091
	02
	16

	ESTELINA VERA
	VIGIA ALDEIA
	055
	02
	17

	PEDRO ACOSTA GONÇAVES ACUNHA
	VIGIA ALDEIA
	154
	02
	18

	GEISE GONÇALVES ISNARDE
	VIGIA ALDEIA
	139
	02
	19

	ZULEIDE VERA BENITES
	VIGIA ALDEIA
	043
	02
	20

	JUDEMAR ORTIZ
	VIGIA ALDEIA
	123
	02
	21

	THIAGO LOPES MOREIRA
	VIGIA ALDEIA
	080
	02
	22

	GABRIEL VASQUES ORTIZ
	VIGIA ALDEIA
	068
	02
	23

VIGIA

NOME

FUNÇÃO

INSCRIÇÃO

PONTOS ANÁLISE CURRICULAR

CLASSIFICAÇÃO

	SEBASTIÃO MARQUES BELO
	VIGIA
	110
	02
	1

	JOÃO ALBANO DE SOUZA
	VIGIA
	145
	02
	2

	ANTONIO LOPES DOS SANTOS
	VIGIA
	144
	02
	3

	FERNANDO MEIRA
	VIGIA
	097
	02
	4

	ELENICE DA CRUZ
	VIGIA
	119
	02
	5

	RENE LUCAS
	VIGIA
	135
	02
	6

	JOÃO ROGERIO DOS SANTOS SOUZA
	VIGIA
	072
	02
	7

FAXINEIRA JACAREI

NOME

FUNÇÃO

INSCRIÇÃO

PONTOS ANÁLISE CURRICULAR

CLASSIFICAÇÃO

	ROSILENE SALINAS
	FAXINEIRA JACAREÍ
	027
	08
	1

	ANDREIA GONÇALVES DOS SANTOS
	FAXINEIRA JACAREÍ
	100
	05
	2

	CONCEIÇÃO LOPES
	FAXINEIRA JACAREÍ
	029
	03
	3

	JESSICA MAXIMO DA SILVA
	FAXINEIRA JACAREÍ
	010
	03
	4

	ROSENI DE SOUZA SENS
	FAXINEIRA JACAREÍ
	033
	02
	5

	MARGARIDA FRANCISCO EMÍDIO
	FAXINEIRA JACAREÍ
	036
	02
	6

	CLÁUDINÉIA CORDEIRO
	FAXINEIRA JACAREÍ
	011
	02
	7

	JOSIANE MAXIMO DA SILVA
	FAXINEIRA JACAREÍ
	009
	02
	8

	VIVIANE OLIVEIRA DE MORAES
	FAXINEIRA JACAREÍ
	035
	02
	9

FAXINEIRA

NOME

FUNÇÃO

INSCRIÇÃO

PONTOS ANÁLISE CURRICULAR

CLASSIFICAÇÃO

	ELAINE FAGUNDES DOS SANTOS
	FAXINEIRA
	007
	08
	01

	MARCIELI DO NASCIMENTO DE SOUZA
	FAXINEIRA
	094
	05
	02

	GECIELE APARECIDA GOMES
	FAXINEIRA
	128
	05
	03

	IVANI GOMES
	FAXINEIRA
	051
	04
	04

	ALESSANDRA BRAZ
	FAXINEIRA
	053
	04
	05

	JOSENI VIEIRA DE OLIVEIRA
	FAXINEIRA
	008
	03
	06

	MARIA APARECIDA MATOS FERNANDES
	FAXINEIRA
	028
	02
	07

	ROSANGELA APARECIDA DE OLIVEIRA NALA
	FAXINEIRA
	093
	02
	08

	CLÁUDIA CATARINA BRAGA
	FAXINEIRA
	037
	02
	09

	SANDRA ALVES DOS SANTOS
	FAXINEIRA
	133
	02
	10

	ROSINEIDE LIMA DE OLIVEIRA
	FAXINEIRA
	115
	02
	11

	PATRICIA DE JESUS CANDIDO GONÇAVES RODRIGUES
	FAXINEIRA
	066
	02
	12

	ALICE DA SILVA CRISPIM
	FAXINEIRA
	120
	02
	13

	ALINE VIRGINIA LOPES GODOY
	FAXINEIRA
	032
	02
	14

	JUSSARA ALONSO MARTINS
	FAXINEIRA
	114
	02
	15

	PAULA CRISTINA MELO TEODORO
	FAXINEIRA
	138
	02
	16

	ELLEN GABRIELA AFONSO DE OLIVEIRA
	FAXINEIRA
	062
	02
	17

FAXINEIRA – ALDEIA INDIGENA

NOME

FUNÇÃO

INSCRIÇÃO

PONTOS ANÁLISE CURRICULAR

CLASSIFICAÇÃO

	CELINA BOLGARIN
	FAXINEIRA ALDEIA
	057
	08
	1

	FATIMA RAMIRES RODRIGUES
	FAXINEIRA ALDEIA
	132
	03
	2

	ELIZETE RAMIRES
	FAXINEIRA ALDEIA
	112
	03
	3

	EGILAINE LOPES
	FAXINEIRA ALDEIA
	102
	03
	4

	EVELIN FERNANDES
	FAXINEIRA ALDEIA
	056
	02
	5

	LIDIANE GALEANO
	FAXINEIRA ALDEIA
	122
	02
	6

	DINEZE ESCOBAR
	FAXINEIRA ALDEIA
	048
	02
	7

	KARINA SOUZA VILHARVA
	FAXINEIRA ALDEIA
	039
	02
	8

MERENDEIRA – ALDEIA INDIGENA

NOME

FUNÇÃO

INSCRIÇÃO

PONTOS ANÁLISE CURRICULAR

CLASSIFICAÇÃO

	MARIA DE FATIMA ARMARIO
	MERENDEIRA ALDEIA
	018
	02
	1

	MARA MARTINS ORTEGA
	MERENDEIRA ALDEIA
	020
	02
	2

	GESSICA BENITEZ
	MERENDEIRA ALDEIA
	130
	02
	3

PEDREIRO

NOME

FUNÇÃO

INSCRIÇÃO

PONTOS ANÁLISE CURRICULAR

CLASSIFICAÇÃO

	PEDRO PAULO ORTEGA
	PEDREIRO
	153
	02
	1

	ANTONIO VIEIRA DE OLIVEIRA
	PEDREIRO
	142
	02
	2

	LEOSMAR DE OLIVIERA FRANCISCO
	PEDREIRO
	140
	02
	3

TRATORISTA

NOME

FUNÇÃO

INSCRIÇÃO

PONTOS ANÁLISE CURRICULAR

CLASSIFICAÇÃO

	ELISAUDO BARBOSA DA SILVA
	TRATORISTA
	025
	09
	1

	LEANDRO FERREIRA DE LIMA
	TRATORISTA
	083
	06
	2

	ORIVALDO ROGÉRIO RODRIGUES
	TRATORISTA
	074
	06
	3

	CONSTANTINO FERNANDES INACIO
	TRATORISTA
	061
	04
	4

	LUIZ FERNANDO DE SOUZA FONSECA
	TRATORISTA
	103
	04
	5

	GILMAR ANJOS DA SILVA
	TRATORISTA
	077
	04
	6

LAVADOR / LUBRIFICADOR

NOME

FUNÇÃO

INSCRIÇÃO

PONTOS ANÁLISE CURRICULAR

CLASSIFICAÇÃO

	JORDÃO DE JESUS CARNEIRO
	LAVADOR/LUBRIFICADOR
	098
	02
	1

	SERGIO DE SOUZA LOBO
	LAVADOR/LUBRIFICADOR
	111
	02
	2

	EDILSON CARLOS DOS SANTOS
	LAVADOR/LUBRIFICADOR
	081
	00
	3

TÉCNICO DE ENFERMAGEM

NOME

FUNÇÃO

INSCRIÇÃO

PONTOS ANÁLISE CURRICULAR

CLASSIFICAÇÃO

	ADRIANA CRISTINA DOS SANTOS
	TÉCNICO DE ENFERMAGEM
	050
	17
	1

	LUCIANA APARECIDA DA SILVA
	TÉCNICO DE ENFERMAGEM
	004
	15
	2

	KAROL ALINE DOS SANTOS DE LIMA
	TÉCNICO DE ENFERMAGEM
	045
	15
	3

	DIELEM SAMARA PEREIRA
	TÉCNICO DE ENFERMAGEM
	099
	14
	4

	SARA APARECIDA DA SILVA SANTOS
	TÉCNICO DE ENFERMAGEM
	031
	12
	5

	MARINA CARDOSO OLIVEIRA
	TÉCNICO DE ENFERMAGEM
	003
	10
	6

	MIRIAN LARISSA ALVES DA SILVA
	TÉCNICO DE ENFERMAGEM
	126
	10
	7

	LETICIA TEIXIERA TRICOSSI
	TÉCNICO DE ENFERMAGEM
	026
	10
	8

	CLECI FERREIRA DA COSTA SILVA
	TÉCNICO DE ENFERMAGEM
	040
	00
	9

	LAIS FERNANDES DE AZEVEDO LOPES
	TÉCNICO DE ENFERMAGEM
	034
	00
	DESCLASSIFICADA

TÉCNICO EM CONTABILIDADE
· OBS. NENHUM INSCRITO

TÉCNICO EM AGROPECUÁRIO
· OBS. NENHUM INSCRITO

AGENTE COMUNINITÁRIO DE SAÚDE - ALDEIA

NOME

FUNÇÃO

INSCRIÇÃO

PONTOS ANÁLISE CURRICULAR

CLASSIFICAÇÃO

	MACIEL BOLGADO
	ACS ALDEIA
	121
	07
	1

	OSMAR AMAURILIO
	ACS ALDEIA
	076
	07
	2

	ELIDO BOLGARIN
	ACS ALDEIA
	124
	05
	3

	DAGNA GISLAINE ROMERO
	ACS ALDEIA
	082
	05
	4

AGENTE COMUNINITÁRIO DE SAÚDE - JACAREI

NOME

FUNÇÃO

INSCRIÇÃO

PONTOS ANÁLISE CURRICULAR

CLASSIFICAÇÃO

	JACKSANDRA DOS SANTOS FERREIRA
	ACS JACAREÍ
	118
	05
	1

AGENTE COMUNINITÁRIO DE SAÚDE - JAPORÃ

NOME

FUNÇÃO

INSCRIÇÃO

PONTOS ANÁLISE CURRICULAR

CLASSIFICAÇÃO

	VALDECIR NASCIMENTO DE OLIVEIRA
	ACS SEDE
	013
	13
	1

	IASMYN NEVES GOMES
	ACS SEDE
	131
	13
	2

	DIEGO DA SILVA RODRIGUES
	ACS SEDE
	019
	11
	3

	ANDREZA DA SILVA DOS SANTOS
	ACS SEDE
	107
	07
	4

	ALAIS BRUNA MEIRA FERREIRA
	ACS SEDE
	137
	07
	5

	DARRHYE BATISTA E SILVA
	ACS SEDE
	109
	07
	6

CUIDADOR DE IDOSO, CRIANÇA E ADOLESCENTE

NOME

FUNÇÃO

INSCRIÇÃO

PONTOS ANÁLISE CURRICULAR

CLASSIFICAÇÃO

	KATIA LORRAINE DE MORAES
	CUIDADOR SEDE
	134
	15
	1

	GISELE SPANEMBERG
	CUIDADOR SEDE
	030
	15
	2

	SUZANA MARIA GABRIEL
	CUIDADOR SEDE
	024
	05
	3

	EVANICE SILVA DA ROCHA
	CUIDADOR SEDE
	002
	05
	4

	ANA PAULA ROSA SCHNEIDER
	CUIDADOR SEDE
	070
	05
	5

	PEDRO HENRIQUE DO SANTOS GABRIEL
	CUIDADOR SEDE
	101
	05
	7

CUIDADOR DE IDOSO, CRIANÇA E ADOLESCENTE - ALDEIA

NOME

FUNÇÃO

INSCRIÇÃO

PONTOS ANÁLISE CURRICULAR

CLASSIFICAÇÃO

	ELIZANDRA SOUZA
	CUIDADOR ALDEIA
	108
	07
	1

	CLEIDE VERA
	CUIDADOR ALDEIA
	042
	05
	2

	EDGAR LOPES
	CUIDADOR ALDEIA
	047
	05
	3

	TAILENE RAMOS ROMERO
	CUIDADOR ALDEIA
	054
	05
	4

	DELINA VERA
	CUIDADOR ALDEIA
	096
	05
	5

	MICAELA SARATE DE BRUM
	CUIDADOR ALDEIA
	092
	05
	6

	POLINARIO AJALA
	CUIDADOR ALDEIA
	063
	05
	7

	JANINE MARTINS
	CUIDADOR ALDEIA
	014
	05
	8

	JAQUELINE AGOEIRO
	CUIDADOR ALDEIA
	075
	05
	9

	XAIANE LOPES
	CUIDADOR ALDEIA
	094
	05
	10

	EDNA AJALA
	CUIDADOR ALDEIA
	064
	00
	11

	CLAUDIO MARTNS
	CUIDADOR ALDEIA
	106
	00
	12

AUXILIAR DE CONSULTÓRIO

NOME

FUNÇÃO

INSCRIÇÃO

PONTOS ANÁLISE CURRICULAR

CLASSIFICAÇÃO

	JUCILAINE APARECIDA PEREIRA DA SILVA
	AUXILIAR DE CONSULTÓRIO
	019
	20
	1

	JAYNI PRUDENTE MARTINS
	AUXILIAR DE CONSULTÓRIO
	021
	05
	2

AGENTE DE VIGILÂNCIA EPIDEMIOLÓGICA

NOME

FUNÇÃO

INSCRIÇÃO

PONTOS ANÁLISE CURRICULAR

CLASSIFICAÇÃO

	PAULO GOMES DA SILVA JUNIOR
	AGENTE DE VIG EPIDEM
	001
	11
	1

	ELI JOSÉ PEREIRA
	AGENTE DE VIG EPIDEM
	125
	05
	2

ASSISTENTE SOCIAL

NOME

FUNÇÃO

INSCRIÇÃO

PONTOS ANÁLISE CURRICULAR

CLASSIFICAÇÃO

	LARISSA TALIA DA SILVA
	ASSISTENTE SOCIAL
	017
	18
	1

	SILVANA CORDEIRO DE OLIVEIRA
	ASSISTENTE SOCIAL
	067
	16
	2

	SOLANGE DUTRA DE LIMA
	ASSISTENTE SOCIAL
	041
	13
	3

	KATIELE DOS SANTOS
	ASSISTENTE SOCIAL
	059
	13
	4

	EBERSON SOUZA ALMEIDA
	ASSISTENTE SOCIAL
	129
	11
	5

CIRURGIÃO DENTISTA

NOME

FUNÇÃO

INSCRIÇÃO

PONTOS ANÁLISE CURRICULAR

CLASSIFICAÇÃO

	ANDRÉ LUIZ ANDRADE DA SILVA
	CIRURGIÃO DENTISTA
	113
	13
	1

	FERNANDO DOS REIS RAMOS
	CIRURGIÃO DENTISTA
	091
	05
	2

CONTADOR

NOME

FUNÇÃO

INSCRIÇÃO

PONTOS ANÁLISE CURRICULAR

CLASSIFICAÇÃO

	ADRIANA PEDRO DOS SANTOS
	CONTADOR
	071
	12
	1

PSICÓLOGO

NOME

FUNÇÃO

INSCRIÇÃO

PONTOS ANÁLISE CURRICULAR

CLASSIFICAÇÃO

	MARCIA MARIA CARPES VARGAS MARTINS
	PSICÓLOGO
	090
	09
	1

ENFERMEIRO

NOME

FUNÇÃO

INSCRIÇÃO

PONTOS ANÁLISE CURRICULAR

CLASSIFICAÇÃO

	ANA CAROLINA DOS SANTOS SALVADORI
	ENFERMEIRO
	016
	36
	1

	HELENA APARECIDA AFONSO
	ENFERMEIRO
	060
	28
	2

	LIANA CATIA LAZZAROTTI
	ENFERMEIRO
	087
	10
	3

FISIOTERAPEUTA

NOME

FUNÇÃO

INSCRIÇÃO

PONTOS ANÁLISE CURRICULAR

CLASSIFICAÇÃO

	MICAEL CARLOS DA SILVA
	FISIOTERAPEUTA
	116
	37
	1

	LARIANE LIMA PARISE FINGER
	FISIOTERAPEUTA
	157
	05
	2

RECEPCIONISTA

NOME

FUNÇÃO

INSCRIÇÃO

PONTOS ANÁLISE CURRICULAR

CLASSIFICAÇÃO

	LUCIANA GONÇALVES DA SILVA
	RECEPCIONISTA
	012
	04
	1

	SIDELI DE LIMA PEREIRA
	RECEPCIONISTA
	065
	04
	2

	ROSI PEREIRA GOMES
	RECEPCIONISTA
	038
	02
	3

	ELAINE PEREIRA DA SILVA
	RECEPCIONISTA
	015
	02
	4

	JOICE DOS SANTOS BERALDO
	RECEPCIONISTA
	006
	02
	5

NUTRICIONISTA

NOME

FUNÇÃO

INSCRIÇÃO

PONTOS ANÁLISE CURRICULAR

CLASSIFICAÇÃO

	ANA LUIZA PONTARA
	NUTRICIONISTA
	022
	21
	1

1.2. Nos termos do item 6.7 do Edital n.º 001/2023, ficam os 12 (doze) primeiros candidatos classificados na análise curricular para cada um dos cargos/funções convocados para continuação do processo classificatório, sendo a próxima etapa a de entrevista pessoal, que será realizada em dia e hora a serem publicados.

Japorã/MS, 24 de março de 2023.

PAULO CESAR FRANJOTTI
Prefeito Municipal

Projeto elaborado pela Assessoria Jurídica
Marcelo Balduino Advocacia SS

image1.jpeg

image2.jpeg
PREFEITURA DE

JAPORA

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
Amor pelos Japoraenses!